[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 05/2007

REGULAMENTA A DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições e por decisão tomada, por unanimidade, na sessão plenária administrativa do dia                                       31 de janeiro de 2007.

R E S O L V E

Art. 1º - Fica aprovado o REGULAMENTO DA DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO, que com esta se publica.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 22/12/2003.

                       PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 31 DE JANEIRO DE 2007.

Desembargador AUGUSTO GALBA FALCÃO MARANHÃO

PRESIDENTE

CAPÍTULO I

DA DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS POR COMARCA E CARGO-ESPECIALIDADE

Art. 1º - Em obediência ao artigo 29, §§ 1º, e 2º, da Lei n.º 8.032, de 10 de dezembro de 2003 e de acordo com o número de cargos criados por essa Lei, a quantidade de cargos por comarcas, e a distribuição das vagas para cada especialidade ou habilitação de cada cargo, ficam assim definidas.

EDITAL 001/2004

DAS VAGAS RESERVADAS A PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Cargo
Especialidade
Vagas Reservadas

Analista Judiciário A

3

Analista Judiciário B
Administrador
1

Técnico Judiciário B

8

Auxiliar Judiciário

8

Motorista

2

Telefonista

1

TOTAL

23

NO QUADRO DA JUSTIÇA DE 1º GRAU

CARGO
Comarca
Entrância
Vagas Reservadas

Analista Judiciário A
São Luis
4ª
3

Técnico Judiciário B
Açailândia
3ª
1

Técnico Judiciário B
Bacabal
3ª
1

Técnico Judiciário B
Caxias
3ª
1

Técnico Judiciário B
Codó
3ª
1

Técnico Judiciário B
Imperatriz
3ª
3

Técnico Judiciário B
Itapecuru-Mirim
3ª
1

Técnico Judiciário B
Pedreiras
3ª
1

Técnico Judiciário B
Santa Inês
3ª
1

Técnico Judiciário B
Timon
3ª
1

Técnico Judiciário B
São Luis
4ª
10

Auxiliar Judiciário
Açailândia
3ª
1

Auxiliar Judiciário
Bacabal
3ª
1

Auxiliar Judiciário
Caxias
3ª
1

Auxiliar Judiciário
Imperatriz
3ª
2

Auxiliar Judiciário
Santa Inês
3ª
1

Auxiliar Judiciário
Timon
3ª
1

Auxiliar Judiciário
São Luis
4ª
8

Comissário de menores
São Luis
4ª
1

TOTAL

40

ETAPA: I

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: COMISSÁRIO DE MENORES

Código
Comarca
Entrância
Vagas

9024
Açailândia
3ª
1

9100
Bacabal
3ª
2

9127
Balsas
3ª
1

9264
Caxias
3ª
2

9281
Chapadinha
3ª
1

9295
Codó
3ª
1

9322
Coroatá
3ª
1

9442
Imperatriz
3ª
6

9456
Itapecuru-Mirim
3ª
1

9620
Pedreiras
3ª
1

9651
Pinheiro
3ª
1

9737
Santa Inês
3ª
1

9010
São Luís
4ª
25

9891
Timon
3ª
1

TOTAL

-
45

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO A -TJ
Código
Especialidade
Entrância
Vagas

2021
Técnico em Contabilidade
TJMA
5

2035
Técnico em Edificações
TJMA
3

2049
Técnico em Enfermagem
TJMA
3

2052
Técnico em Informática – Hardware
TJMA
8

2066
Técnico em Informática – Software
TJMA
7

2070
Técnico em Laboratório
TJMA
2

2083
Técnico em Telecomunicações
TJMA
2

TOTAL

30

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO B

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
150

9024
Açailândia
3ª
11

9038
Alcântara
1ª
3

9041
Alto Parnaíba
2ª
2

9055
Amarante do Maranhão
1ª
2

9069
Anajatuba
1ª
2

9072
Araioses
2ª
2

9086
Arame
1ª
2

9090
Arari
1ª
3

9100
Bacabal
3ª
21

9113
Bacuri
1ª
2

9127
Balsas
3ª
7

9130
Barão de Grajaú
1ª
3

9144
Barra do Corda
2ª
6

9158
Barreirinhas
1ª
3

9161
Bequimão
1ª
2

9175
Bom Jardim
1ª
3

9189
Brejo
2ª
2

9192
Buriti
1ª
2

9202
Buriti Bravo
1ª
2

9216
Buriticupu
1ª
3

9220
 Cândido Mendes
1ª
3

9233
 Carolina
2ª
2

9247
 Carutapera
1ª
3

9250
 Catanhede
1ª
3

9264
 Caxias
3ª
21

9278
 Cedral
1ª
2

9281
 Chapadinha
3ª
7

9295
 Codó
3ª
13

9305
Coelho Neto
2ª
3

9319
 Colinas
2ª
3

9322
Coroatá
3ª
7

9336
Cururupu
2ª
3

9340
Dom Pedro
2ª
3

9353
Esperantinópolis
1ª
3

9367
Estreito 1ª Imperatriz 3
1ª
3

9370
Governador Eugênio
1ª
2

9384
Governador Nunes Freire
1ª
3

9398
 Grajaú
2ª
6

9408
Guimarães
1ª
3

9411
Humberto de Campos
1ª
3

9425
Icatu
1ª
3

9439
Igarapé Grande
1ª
2

9442
Imperatriz
3ª
60

9456
Itapecuru-Mirim
3ª
13

9460
João Lisboa
1ª
3

9473
Lago da Pedra
2ª
6

9487
Loreto
1ª
2

9490
Maracaçumé
1ª
3

9500
Matinha
1ª
3

9514
Matões
1ª
3

9528
Mirador
1ª
3

9531
Monção
1ª
2

9545
Montes Altos
1ª
3

9559
Olho d' Água das Cunhãs
1ª
2

9562
Paço do Lumiar
1ª
6

9576
Paraibano
1ª
3

9580
Parnarama
1ª
2

9593
Passagem Franca
1ª
3

9603
Pastos Bons
2ª
3

9617
Paulo Ramos
1ª
3

9620
Pedreiras
3ª
13

9634
Penalva
1ª
2

9648
Pindaré-Mirim
1ª
3

9651
Pinheiro
3ª
7

9665
Pio XII
1ª
2

9679
Poção de Pedras
1ª
2

9682
Porto Franco
1ª
3

9696
Presidente Dutra
2ª
6

9706
Riachão
1ª
3

9710
Rosário
2ª
3

9723
Santa Helena
1ª
3

9737
Santa Inês
3ª
16

9740
Santa Luzia
2ª
6

9754
Santa Luzia do Paruá
1ª
3

9768
Santa Quitéria do Maranhão
1ª
2

9771
Santo Antônio dos Lopes
1ª
3

9785
São Bento
2ª
3

9799
São Bernardo
1ª
3

9809
São Domingos do Maranhão
1ª
3

9812
São João Batista
1ª
2

9826
São João dos Patos
2ª
2

9830
São José de Ribamar
2ª
6

9010
São Luís
4ª
200

9843
São Luís Gonzaga do Maranhão
1ª
3

9857
São Mateus do Maranhão
1ª
3

9860
São Raimundo das Mangabeiras
1ª
3

9874
São Vicente Férrer
1ª
2

9888
Timbiras
1ª
2

9891
Timon
3ª
19

9901
Tuntum
1ª
3

9915
Turiaçu
1ª
2

9929
Tutóia
1ª
3

9932
Urbano Santos
1ª
3

9946
Vargem Grande
2ª
3

9950
Viana
2ª
3

9963
Vitória do Mearim
1ª
3

9977
Vitorino Freire
2ª
6

9980
Zé Doca
1ª
3

TOTAL

814

CARGO: OFICIAL DE JUSTIÇA

Código
Comarca
Entrâncias
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
15

9041
Alto Parnaíba
2ª
1

9069
Anajatuba
1ª
1

9086
Arame
1ª
2

9113
Bacuri
1ª
2

9144
Barra do Corda
2ª
1

9161
Bequimão
1ª
1

9175
Bom Jardim
1ª
1

9202
Buriti Bravo
1ª
2

9216
Buriticupu
1ª
2

9220
Cândido Mendes
1ª
2

9247
Carutapera
1ª
1

9250
Catanhede
1ª
2

9264
Caxias
3ª
3

9305
Coelho Neto
2ª
1

9322
Coroatá
3ª
1

9340
Dom Pedro
2ª
1

9353
Esperantinópolis
1ª
1

9367
Estreito
1ª
1

9384
Governador Nunes Freire
1ª
2

9398
Grajaú
2ª
1

9411
Humberto de Campos
1ª
1

9425
Icatu
1ª
1

9439
Igarapé Grande
 1ª
2

9442
Imperatriz
3ª
3

9456
Itapecuru-Mirim
 3ª
1

9460
João Lisboa
1ª
1

9473
Lago da Pedra
2ª
2

9487
Loreto
1ª
1

9490
Maracaçumé
 1ª
2

9528
Mirador
1ª
2

9531
Monção
1ª
2

9576
Paraibano
 1ª
1

9580
Parnarama
1ª
1

9593
Passagem Franca
1ª
2

9603
Pastos Bons
2ª
2

9617
Paulo Ramos
1ª
2

9634
Penalva
1ª
2

9648
Pindaré-Mirim
1ª
1

9665
Pio XII
1ª
2

9679
Poção de Pedras
1ª
1

9723
Santa Helena
1ª
1

9737
Santa Inês
3ª
1

9768
Santa Quitéria do Maranhão
1ª
2

9826
São João dos Patos
2ª
2

9830
São José de Ribamar
2ª
2

9891
Timon
3ª
2

9915
Turiaçu
1ª
1

9946
Vargem Grande
2ª
1

9950
Viana
2ª
1

ETAPA: II

CARGOS DE NÍVEIS SUPERIOR E FUNDAMENTAL

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO A

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
52

9024
Açailândia
3ª
1

9100
Bacabal
3ª
2

9127
Balsas
3ª
1

9264
Caxias
3ª
2

9281
Chapadinha
3ª
1

9295
Codó
3ª
1

9322
Coroatá
3ª
1

9442
Imperatriz
3ª
6

9456
Itapecuru-Mirim
3ª
1

9620
Pedreiras
3ª
1

9651
Pinheiro
3ª
1

9737
Santa Inês
3ª
1

9010
São Luís
4ª
60

9891
Timon
3ª
1

TOTAL

132

CARGO: ANALISTA B - ADMINISTRADOR

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
24

9442
Imperatriz
3ª
1

9010
São Luís
4ª
3

TOTAL

28

ANALISTA DE SISTEMAS – DESENVOLVIMENTO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
5

TOTAL

5

ANALISTA DE SISTEMAS – SUPORTE E REDES
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
4

9100
Bacabal
3ª
1

9264
Caxias
3ª
1

9442
Imperatriz
3ª
2

9010
São Luís
4ª
7

TOTAL

15

ARQUITETO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
1

TOTAL

1

COMUNICAÇÃO SOCIAL
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
4

TOTAL

4

CONTADOR
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
2

9100
Bacabal
3ª
1

9264
Caxias
3ª
1

9442
Imperatriz
3ª
2

9010
São Luís
4ª
2

TOTAL

8

ECONOMISTA
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
4

TOTAL

4

ENGENHEIRO CIVIL
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
2

TOTAL

2

ENGENHEIRO ELETRICISTA
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
1

TOTAL

1

MÉDICO CARDIOLOGISTA
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
3

TOTAL

3

MÉDICO CLÍNICO GERAL
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
3

9442
Imperatriz
3ª
1

9010
São Luís
4ª
3

TOTAL

7

MÉDICO PEDIATRA
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
1

TOTAL

1

ODONTÓLOGO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
4

9010
São Luís
4ª
2

TOTAL

6

PSICÓLOGO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
2

9442
Imperatriz
3ª
1

9010
São Luís
4ª
3

TOTAL

6

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO C - ASSITENTE SOCIAL

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
5

9442
Imperatriz
3ª
2

9010
São Luís
4ª
4

TOTAL

11

BIBLIOTECÁRIO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
6

9442
Imperatriz
3ª
2

9010
São Luís
4ª
3

TOTAL

11

BIOLOGIA MOLECULAR
Código
Comarca
Entrância
Vagas

9010
São Luís
4ª
3

TOTAL

3

ENFERMEIRO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
2

9442
Imperatriz
3ª
1

9010
São Luís
4ª
3

TOTAL

6

ESTATÍSTICO

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
2

TOTAL

2

LICENCIADO EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
3

TOTAL

3

PEDAGOGO
Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
3

9010
São Luís
4ª
2

TOTAL

5

NÍVEL FUNDAMENTAL

CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
150

9024
Açailândia
3ª
10

9038
Alcântara
1ª
3

9041
Alto Parnaíba
2ª
3

9055
Amarante do Maranhão
1ª
2

9069
Anajatuba
1ª
2

9072
Araioses
2ª
3

9086
Arame
1ª
2

9090
Arari
1ª
3

9100
Bacabal
3ª
15

9113
Bacuri
1ª
2

9127
Balsas
3ª
6

9130
Barão de Grajaú
1ª
3

9144
Barra do Corda
2ª
5

9158
Barreirinhas
1ª
3

9161
Bequimão
1ª
2

9175
Bom Jardim
1ª
3

9189
Brejo
2ª
3

9192
Buriti
1ª
2

9202
Buriti Bravo
1ª
2

9216
Buriticupu
1ª
3

9220
Cândido Mendes
1ª
3

9233
Carolina
2ª
3

9247
Carutapera
1ª
3

9250
Catanhede
1ª
3

9264
Caxias
3ª
15

9278
Cedral
1ª
2

9281
Chapadinha
3ª
6

9295
Codó
3ª
9

9305
Coelho Neto
2ª
3

9319
Colinas
2ª
3

9322
Coroatá
3ª
6

9336
Cururupu
2ª
3

9340
Dom Pedro
2ª
3

9353
Esperantinópolis
1ª
3

9367
Estreito
1ª
3

9370
Governador Eugênio Barros
1ª
2

9384
Governador Nunes Freire
1ª
3

9398
Grajaú
2ª
5

9408
Guimarães
1ª
3

9411
Humberto de Campos
1ª
3

9425
Icatu
1ª
3

9439
Igarapé Grande
1ª
2

9442
Imperatriz
3ª
47

9456
Itapecuru-Mirim
3ª
9

9460
João Lisboa
1ª
3

9473
Lago da Pedra
2ª
6

9487
Loreto
1ª
2

9490
Maracaçumé
1ª
3

9500
Matinha
1ª
3

9514
Matões
1ª
3

9528
Mirador
1ª
3

9531
Monção
1ª
2

9545
Montes Altos
1ª
3

9559
Olho d' Água das Cunhãs
1ª
2

9562
Paço do Lumiar
1ª
6

9576
Paraibano
1ª
3

9580
Parnarama
1ª
2

9593
Passagem Franca
1ª
3

9603
Pastos Bons
2ª
3

9617
Paulo Ramos
1ª
3

9620
Pedreiras
3ª
9

9634
Penalva
1ª
2

9648
Pindaré-Mirim
1ª
3

9651
Pinheiro
3ª
6

9665
Pio XII
1ª
2

9679
Poção de Pedras
1ª
2

9682
Porto Franco
1ª
3

9696
Presidente Dutra
2ª
6

9706
Riachão
1ª
3

9710
Rosário
2ª
3

9723
Santa Helena
1ª
3

9737
Santa Inês
3ª
12

9740
Santa Luzia
2ª
5

9754
Santa Luzia do Paruá
1ª
3

9768
Santa Quitéria do Maranhão
1ª
2

9771
Santo Antônio dos Lopes
1ª
3

9785
São Bento
2ª
3

9799
São Bernardo
1ª
3

9809
São Domingos do Maranhão
1ª
3

9812
São João Batista
1ª
2

9826
São João dos Patos
2ª
3

9830
São José de Ribamar
2ª
6

9010
São Luís
4ª
150

9843
São Luís Gonzaga do Maranhão
1ª
3

9857
São Mateus do Maranhão
1ª
3

9860
São Raimundo das Mangabeiras
1ª
3

9874
São Vicente Férrer
1ª
2

9888
Timbiras
1ª
2

9891
Timon
3ª
15

9901
Tuntum
1ª
3

9915
Turiaçu
1ª
2

9929
Tutóia
1ª
3

9932
Urbano Santos
1ª
3

9946
Vargem Grande
2ª
3

9950
Viana
2ª
3

9963
Vitória do Mearim
1ª
3

9977
Vitorino Freire
2ª
5

9980
Zé Doca
1ª
3

TOTAL

721

CARGO: MOTORISTA

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
30

TOTAL

30

CARGO: TELEFONISTA

Código
Comarca
Entrância
Vagas

8005
Tribunal de Justiça
-
20

9100
Bacabal
3ª
1

9264
Caxias
3ª
1

9295
Codó
3ª
1

9442
Imperatriz
3ª
3

9456
Itapecuru-Mirim
3ª
1

9620
Pedreiras
3ª
1

9737
Santa Inês
3ª
1

9010
São Luís
4ª
5

9891
Timon
3ª
1

TOTAL

35

Art. 2º Em consonância com artigo 1º, II, da Lei n.º 8.296, de 16 de novembro de 2005, as vagas da ESMAN ficam assim distribuídas por cargo-especialidade:

1. Cargos de nível superior

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

1006
Analista Judiciário A

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça – ESMAM

02

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

1020
Analista Judiciário B
Administrador

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça – ESMAN

01

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

1256
Analista Judiciário C
Licenciado em Letras – Língua Portuguesa

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça - ESMAN

01

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

1287
Analista Judiciário C
Pedagogo

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça - ESMAN

01

2. Cargos de nível médio

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

2097
Técnico Judiciário B

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça - ESMAN

08

3. Cargos de nível fundamental

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

3010
Auxiliar Judiciário

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça - ESMAN

06

Art. 3º As vagas remanescentes criadas pela Lei nº 8.032/2003 para o cargo de Analista Judiciário C, não distribuídas por cargo especialidade no Edital nº 001/2004 ficam assim definidas:

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

1256
Analista Judiciário C
Licenciado em Letras – Língua Portuguesa

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça

01

Código
Cargo
Especialidade
Vagas

1167
Analista Judiciário C
Assistente Social

Código
Comarca

8005
Tribunal de Justiça

04

Art. 4º Ficam também regulamentadas por esta Resolução as vagas criadas pelas Leis Complementares nº 87/2005 e 88/2005 instaladas de acordo com o quadro abaixo:

Comarca
Cargos
Entrância
Data da Sessão de Autorização
Data da Instalação

Juizado Especial Cível e Criminal de Açailândia

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
3ª
08/02/2006
13/03/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

4ª Vara de Açailândia

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
3ª
08/02/2006
13/03/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

Itinga

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
1ª
08/02/2006
13/03/2006

2 Oficiais de Justiça

6ª Vara da Família da Capital

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
4ª
08/02/2006
19/05/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

7ª Vara da Família da Capital

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
4ª
08/02/2006
19/05/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

1 Secretário Judicial (Comissionado)

 Vara de Interdição, Sucessão, Tutela, Curatela, Ausência, Inventários, Partilhas, Arrolamentos e Alvará Judicial

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
4ª
08/02/2006
19/05/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

9 ª Vara Cível da Capital

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
4ª
08/02/2006
19/05/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
3ª
08/03/2006
23/06/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

,

Vara de Cartas Precatórias Cíveis e Criminais da Comarca de São Luis

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
      4ª
29/03/2006
19/05/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

2ª Vara da Comarca de Zé Doca

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
1ª
29/03/2006
29/05/2006

2 Oficiais de Justiça

3ª Vara da Família de Imperatriz

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
3ª
26/04/2006
22/06/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

2º Juizado Cível de Imperatriz

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
3ª
26/04/2006
22/06/2006

2 Oficiais de Justiça

1 Analista Judiciário A

Mirinzal

1 Secretário Judicial (Comissionado)

3 Técnicos Judiciários B

2 Auxiliares Judiciários
1ª
26/04/2006
20/06/2006

2 Oficiais de Justiça

PAGE
18

[image: image1.png]